o actividades son de dimensiones industriales cuando se trate de: […] 

l.3) Planteles y establos de crianza, lechería y/o engorda de animales, donde puedan ser mantenidos en confinamiento en patios de alimentación, por 
más de un mes continuado, un número igual o superior a: […] 

l.3.4) Dos mil quinientas (2.500) unidades animal de ganado ovino o caprino.; 

Hecho (s): 

a. Respecto del examen de la información, es posible indicar que: 

- Del informe de producción ganadera asociada al funcionamiento de la Unidad Fiscalizable, elaborado por Diego Kusanovic B.